
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 
от _25_ февраля 2022 года        № _179_ 

г. Петухово 
 
 

 

О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального образования 

Пашковского сельсовета Петуховского района Курганской области в муниципальную 

собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Курганской области от 12 мая 2021 года №49 «О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в 

состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное 

образование - Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 

некоторые законы Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа 

от 28.09.2021 года № 10 «О правопреемстве местного самоуправления Петуховского 

муниципального округа Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа 

Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального 

образования Пашковского сельсовета Петуховского района Курганской области, в соответствии 

с приложением  к настоящему решению без актов приема-передачи. 

2. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского 

муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

образования Петуховского муниципального округа Курганской области.  

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко 

 

  

Глава Петуховского муниципального округа                                                             И.В. Арзин              



                                                                                                                                                                                                                                 Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
к решению Думы Петуховского муниципального  

                                                                                                             округа от _25_ февраля 2022  года № _179_ 
«О принятии имущества муниципальной собственности 
 муниципального образования Пашковского  сельсовета  

Петуховского района Курганской области в муниципальную 
собственность Петуховского муниципального округа  

Курганской области» 
 
    
 

Объекты муниципального имущества, ранее находившиеся в собственности муниципального образования Пашковского сельсовета 
Петуховского района Курганской области 

 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер 

Вид 
объекта 

Наименовани
е объекта 

Назначение 
объекта (жилое, 
нежилое) 

Кадастрова
я 
стоимость 

Балан
совая 
стоимо
сть 

Адрес 
(местонахождение 
объекта) 

Характеристик
и объекта 
(площадь, 
протяженность 
и прочее) 

Сведения об 
ограничениях и 
обременениях 
правами 
третьих лиц 
(вид права, 
обременения, 
срок 
обременения) 

1. 45:14:000000:150
8 

Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

31737600,0
0 

 Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

10944000кв.м Договор аренды 
№ 1 от 
08.04.2016г. ссс 
ООО 
«Пашковское» 
до 01.11.2023г. 

2. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

 148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/060/2021-
197 

3. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00   Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2021-
194 

4. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс

Для 
сельскохозяйств

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 

45:14:000000:27
5-45/060/2021-



твенного 
назначения 

енного 
производства 

район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

от 40404000 
кв.м) 

192 

5. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/060/2021-
190 

6. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/060/2021-
188 

7. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/060/2021-
186 

8. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2021-
183 

9. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2021-
181 

10. 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2020-
178 

11 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2020-
176 

12 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2020-
174 



совхоза Петуховский 

13 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2020-
172 

14 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/051/2020-
170 

15 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/058/2019-
110 

16 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/004/2018-
45 

17 45:14:000000:275 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

444000,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

148000 кв.м. 
(1/321 доля 
от 40404000 
кв.м) 

45:14:000000:27
5-45/004/2017-8 

18 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4577/1 

19 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4575/1 

20 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1

45-45/004-
45/999/001/2016
-4573/1 



4,8 га от  
36503000 кв.м.  

21 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4572/1 

22 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4567/1 

23 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4559/1 

24 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4565/1 

25 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4564/1 

26 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4558/1 

27 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1

45-45/004-
45/999/001/2016
-4556/1 



4,8 га от  
36503000 кв.м.  

28 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4555/1 

29 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4549/1 

30 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4548/1 

31 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4547/1 

32 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4540/1 

33 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4539/1 

34 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1

45-45/004-
45/999/001/2016
-4538/1 



4,8 га от  
36503000 кв.м.  

35 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4537/1 

36 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4535/1 

37 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4534/1 

38 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4532/1 

39 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4531/1 

40 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское148000кв
.м. 
(Общая долевая 
собственность,14,8 га 
от  
36503000 кв.м.  

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-4530/1 

41 45:14:000000:82 Земельный Земли Для 429200,00  Россия, Курганская 148000кв.м. 45-45/004-



участок сельскохозяйс
твенного 
назначения 

сельскохозяйств
енного 
производства 

область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45/999/001/2016
-4529/1 

42 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200 ,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3127/1 

43 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3126/1 

44 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3125/1 

45 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3123/1 

46 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3122/1 

47 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3121/1 

48 45:14:000000:82 Земельный Земли Для 429200,00  Россия, Курганская 148000кв.м. 45-45/004-



участок сельскохозяйс
твенного 
назначения 

сельскохозяйств
енного 
производства 

область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м.  

45/999/001/2016
-3120/1 

49 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3118/1 

50 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3117/1 

51 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3116/1 

52 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3115/1 

53 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3114/1 

54 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3113/1 

55 45:14:000000:82 Земельный Земли Для 429200,00  Россия, Курганская 148000кв.м. 45-45/004-



участок сельскохозяйс
твенного 
назначения 

сельскохозяйств
енного 
производства 

область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45/999/001/2016
-3112/1 

56 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3111/1 

57 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3110/1 

58 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское148000кв
.м. 
(Общая долевая 
собственность,14,8 га 
от  
36503000 кв.м. ) 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3109/1 

59 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3108/1 

60 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3107/1 

61 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1

45-45/004-
45/999/001/2016
-3106/1 



4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

62 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3105/1 

63 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3104/1 

64 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3103/1 

65 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3102/1 

66 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 45-45/004-
45/999/001/2016
-3101/1 

67 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 45-45/004-
45/999/001/2016
-3100/1 

68 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. 
)148000кв.м. 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3099/1 

69 45:14:000000:82 Земельный Земли Для 429200,00  Россия, Курганская 148000кв.м. 45-45/004-



участок сельскохозяйс
твенного 
назначения 

сельскохозяйств
енного 
производства 

область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45/999/001/2016
-3098/1 

70 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3097/1 

71 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3096/1 

72 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 45-45/004-
45/999/001/2016
-3095/1 

73 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. 
)148000кв.м. 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3094/1 

74 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3093/1 

75 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3092/1 

76 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс

Для 
сельскохозяйств

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 

148000кв.м. 
(Общая 

45-45/004-
45/999/001/2016



твенного 
назначения 

енного 
производства 

район, ТОО 
Пашковское 

долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

-3091/1 

77 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-30990/1 

78 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3089/1 

79 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3088/1 

80 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3053/1 

81 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское148000кв
.м. 
(Общая долевая 
собственность,14,8 га 
от  
36503000 кв.м. ) 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3052/1 

82 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3051/1 



36503000 кв.м. ) 

83 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3050/1 

84 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3049/1 

85 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3048/1 

86 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3047/1 

87 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3046/1 

88 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3045/1 

89 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  

45-45/004-
45/999/001/2016
-3044/1 



36503000 кв.м. ) 

90 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3042/1 

91 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3015/1 

92 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3014/1 

93 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3012/1 

94 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское148000кв
.м. 
(Общая долевая 
собственность,14,8 га 
от  
36503000 кв.м. ) 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3011/1 

95 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3010/1 

96 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс

Для 
сельскохозяйств

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 

148000кв.м. 
(Общая 

45-45/004-
45/999/001/2016



твенного 
назначения 

енного 
производства 

район, ТОО 
Пашковское 

долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

-3009/1 

97 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3008/1 

98 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3007/1 

99 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3006/1 

100 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3005/1 

101 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3003/1 

102 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-3002/1 

103 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс

Для 
сельскохозяйств

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 

148000кв.м. 
(Общая 

45-45/004-
45/999/001/2016



твенного 
назначения 

енного 
производства 

район, ТОО 
Пашковское 

долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

-3000/1 

104 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2999/1 

105 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2996/1 

106 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2995/1 

107 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 45-45/004-
45/999/001/2016
-2994/1 

108 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 45-45/004-
45/999/001/2016
-2993/1 

109 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. 
)148000кв.м. 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2990/1 

110 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  

45-45/004-
45/999/001/2016
-2989/1 



36503000 кв.м. ) 

111 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2963/1 

112 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2962/1 

113 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2961/1 

114 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2960/1 

115 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2959/1 

116 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2958/1 

117 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  

45-45/004-
45/999/001/2016
-2957/1 



36503000 кв.м. ) 

118 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200 ,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2956/1 

119 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2955/1 

120 45:14:000000:82 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

429200,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

148000кв.м. 
(Общая 
долевая 
собственность,1
4,8 га от  
36503000 кв.м. ) 

45-45/004-
45/999/001/2016
-2954/1 

121 45:14:012001:420 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

7296400,00  Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, ТОО 
Пашковское 

2516000кв.м Аренда в 
стадии 
оформления с 
ООО 
«Пашковское» 

122 45:14:012004:240 Земельный 
участок 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Для 
сельскохозяйств
енного 
производства 

21312000,0
0 

 Россия, Курганская 
область, Петуховский 
район, в границах 
реорганизованного 
совхоза Петуховский 

7104000кв.м Договор аренды 
№ 73 от 
31.10.2020г. с 
ООО 
«Пашковское» 
сроком на 49 
лет 

123 45:14:011901:367 сооружение Водопроводна
я сеть 

передаточное 2204318,21  Курганская область, 
Петуховский район, 
с. Пашково, 
Водопроводная сеть 

8300м  

 

                 


